PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.09.2018                                                                                                    №  5522
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 18.08.2017 № 4687
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г.Бор от 18.08.2017 № 4687 «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г.Бор», изложив пункт 1 в новой редакции:
«Установить с 01.10.2018 предельные максимальные тарифы на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г.Бор по регулируемым тарифам, в том числе:

1.1. На городских муниципальных маршрутах:

- на разовую поездку одного пассажира – 25 рублей,

- на провоз каждого места багажа – 25 рублей.

1.2. На пригородных муниципальных маршрутах:

- на один пассажирокилометр – 3 рубля 40 копеек, но не менее 25 рублей за одну поездку,

- на провоз каждого места багажа:

- на расстояние до 40 км – 25 рублей,

- на расстояние свыше 40 км – 30 рублей.»

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
Князев Е.В., т.37155
2